12-02-2024 02:47:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se, pois chegou ao nosso conhecimento, que no endereço
supramencionado há acúmulo de água, que fica empoçada sempre que a vizinhança realiza limpeza ou em período de
chuvas, fato que gera transtornos ao moradores, tais como mal cheiro e possibilidade de proliferação do mosquito
aedes aegypti, dentre outros.

esta solicitação para que sejam realizados estudos técnicos, com o intuito de verificar a viabilidade de
construção de canaleta e/ou outra tratativa que solucione o problema recorrente de água empoçada, no endereço
abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA PIÕES, MORUMBI, 38.407-207, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: próximo ao
número 64

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 22076/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

12-02-2024 02:47:40

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total